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21 marca 2012

Obradowała Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny

Pod przewodnictwem Sławomira Marczewskiego obradowała Komisja Zdrowia, Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.
 Podczas posiedzenia radni pozytywnie zaopiniowali raport z działań podjętych przez
Samorząd Województwa Świętokrzyskiego w 2011 roku w ramach Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2011-2016. Zapoznali się także z funkcjonowaniem
Świętokrzyskiego Ośrodka Adopcyjnego w Kielcach.

Podczas Komisji radni zapoznali się z realizacją Wojewódzkiego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2011 rok,  projektu systemowego „Edukacja
receptą na lepsze jutro” za 2011 rok oraz założeniach ROPS na rok 2012.
– Projekt Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej na 2012 rok, pn. „Edukacja receptą na
lepsze jutro” stanowi kontynuację działań z lat 2008 – 2011.
Ze względu na pojawienie się nowych możliwości finansowania w projekcie: studiów I i II
stopnia, studiów podyplomowych, studiów doktoranckich, specjalizacji I i II stopnia w
zawodzie pracownik socjalny, przygotowano projekt wieloletni, który umożliwiałby
podnoszenie kwalifikacji zawodowych na wyżej wymienionych kierunkach kształcenia -
mówiła Aleksandra Lewandowska, zastępca dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki
Społecznej  Urzędu Marszałkowskiego.
W dalszej części członkowie Komisji zapoznali się także z realizacją zadań Województwa
Świętokrzyskiego na 2010 rok w ramach Krajowego Programu Zwalczania AIDS i
Zapobiegania Zakażeniom HIV, efektywności programów zdrowotnych realizowanych na
terenie województwa w 2011 roku oraz programach zdrowotnych planowanych na 2012 rok.
– W naszym województwie na 2012 rok zaplanowanych jest 178 programów zdrowotnych, z
czego 45 będzie realizowanych przez nasze jednostki – mówił Grzegorz Stokowiec,
dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego.
Radni zapoznali się także z funkcjonowaniem Świętokrzyskiego Ośrodka Adopcyjnego w
Kielcach, do zadań, którego należy m.in.: kwalifikacja dzieci zgłoszonych do
przysposobienia, dobór rodziny przysposabiającej właściwej ze względu na potrzeby dziecka,
gromadzenie informacji o dzieciach, które mogą być przysposobione i współpraca z sądem
opiekuńczym, prowadzenie działalności diagnostyczno-konsultacyjnej i wspieranie
psychologiczno- pedagogiczne dla kandydatów do przysposobienia dziecka, organizowanie
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szkoleń dla kandydatów do przysposobienia dziecka oraz prowadzenie wojewódzkiego banku
danych.


